РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2017 г.                                        с. Казачинское                                                № 170-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

26.11.2015г. № 464-п «Об утверждении порядка формирования, ведения и

утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ),

оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Казачинского

района»

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014г. №

151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и

муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных

перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными

государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению

и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и

работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов

Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», руководствуясь ст. 36

Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Казачинского района от 26.11.2015г.  № 464-

п «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных

перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)

муниципальными учреждениями Казачинского района» следующие изменения:

в Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными

учреждениями Казачинского района (далее – Порядок):

-в пункте 4:

подпункт 4) считать утратившим силу;

подпункт 7) изложить в следующей редакции:

«7) тип муниципального учреждения  (бюджетное, автономное, казенное) и вид его

деятельности;»;

-в подпункте 9) слова «и (или)  объем муниципальной услуги (работы),»  заменить

словами «и объем муниципальной услуги (работы),»;

-подпункт 11) слова «копии таких нормативных правовых актов.» заменить словами

«копии таких нормативных правовых актов или указание на источник их официального

опубликования.»;

-пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Ведомственные перечни муниципальных услуг (работ) формируются и ведутся

органами, осуществляющего функции и полномочия учредителя в государственной

интегрированной информационной системе управления общественными финансами»-

«Электронный бюджет» и утверждаются путем подписания усиленной

квалифицированной электронной подписью лица, уполномоченного в установленном

порядке действовать от имени органа, осуществляющего полномочия учредителя.

Ведомственные перечни муниципальных услуг (работ) также размещаются на

официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по

размещению информации о муниципальных и муниципальных учреждениях

(www.bus.gov.ru) и на едином портале бюджетной системы Российской Федерации

(www.budget.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  в

порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового

управления администрации района С.А.Новикову.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Первый заместитель главы района

по оперативной работе                                                                                            Л.Л.Турова